关于国有资产处置有关事项的公示

    为增强资产处置透明度,接受社会公众监督,按照国有

资产处置要求,现将我校部分国有资产处置有关事项公示如

下:

    一、资产情况:处置土地资产座落于学校耘园基地内。总

处置面积为 154937.49 平方米（合 232.41 亩），地面有房屋

9 处 ，面积为 5124.88 平方米。

    二、处置方式:招拍挂处置。

三、收入管理:国有资产处置收入按照政府非税收入管

理有关规定上缴国库。

凡对上述资产处置事项有异议者,请在公示之日起至

2022 年 9 月 30 日以书面形式向湖南农业大学反映。

    联系地址: 芙蓉区农大路 1号湖南农业大学资产与实验

室管理处（行政楼 222）

  联系电话:0731-84618608

  特此公示。

                            湖南农业大学

                          2022 年 9 月 25 日